



C_TADM54_75^{Q&As}

SAP Certified Technology Associate - System Administration (SAP ASE) with SAP NetWeaver 7.5

Pass SAP C_TADM54_75 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/c_tadm54_75.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following does not use SAP NetWeaver? Please choose the correct answer.

- A. SAP ERP
- B. SAP Business All-In-One
- C. SAP CRM
- D. SAP Business One

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which statements concerning the transport of non-ABAP objects with the help of the ABAP Change and Transport System (CTS) are correct? Choose the correct answer(s).

- A. You must use customizing requests to transport non-ABAP objects.
- B. You must use workbench requests to transport non-ABAP objects.
- C. Transport requests for non-ABAP objects can be created using the CTS_BROWSER Web Dynpro application (Transport Organizer Web UI).
- D. Transport Requests for non-ABAP objects can be created using transaction SE09 on the AS ABAP part of an SAP system based on AS ABAP+Java.

Correct Answer: BCD

QUESTION 3

When using the transaction SCU0 (Cross-System Viewer) and the transaction SM30 (Maintain Table Views) to compare clients, which of the following statements are correct? There are 3 correct answers to this question

- A. Table content can be compared between SAP R/2 and SAP ECC Systems.
- B. Customizing data can be adjusted across clients using transaction SM30 (Maintain Table Views).
- C. Table content can be compared between different clients in different SAP Systems
- D. Table content can be compared between different clients in the same SAP System.
- E. Table content can only be compared directly on the database level.

Correct Answer: BCD

QUESTION 4



Which of the following statements are correct regarding the use of the lock table in an SAP system based on AS ABAP with several instances? There are 2 correct answers to this question.

- A. The lock table is located in the shared memory of the message server, and can be accessed by all
- B. The lock table is located in the shared memory of the computer where the enqueue work process is running.
- C. The lock table is a transparent table located in the SAP system, and the contents can be displayed using the ABAP dictionary.
- D. If a dialog work process from another instance (without enqueue work process) E. requests a lock, the lock operation is performed by the enqueue work process on the central instance.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

To avoid that passwords have to be entered interactively or appear on the command line, BRTTools normally use the OPS user to connect to the database.

Please choose the correct answer.

- A. Incorrect
- B. Correct

Correct Answer: A

[C_TADM54_75 VCE Dumps](#) [C_TADM54_75 Study Guide](#)

[C_TADM54_75 Exam Questions](#)